LEITURANASESSAO

PLJ.o+*J JJ
Estado

PREF'EITURA
de Mato Grosso

MUNICIPAL DE CÁCNNNS

Ofício n" 1 1 88/2022-GP IP}/C

A Sua llxcelônoia o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIITA DOS SANTOS
Prcsidcntc cla Câmara Municipal dc Cácercs
Rua Coronel José Dulce, csq. Rua Gal Osório
Cáceres - MI'- CHP 78210-056

I(ef.: Protocolo n" 14.62612022 de 1510612022

Cáceres - MT, 23 dejuúo de2022.

:NÍ'*NNA MUNICIPAL DÊ CACERES

en A-L* t OY rzo&L

Senhor Presidentc:

Acusamos o recebimcnto do Ofício n' 83312022-SLICMC, por meio do

qual cssa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação n" 54012022, de autoria do ilustrc

vereador Negação - tJnião Ilrasil, que indica ao Executivo, indica cascalhamento e

patrolamcnto nas ruas do Bairro Jardirn tlnião.

I}n resposta, conformc rnanil'cstação da Secretaria Municipal de

Infraestrutura e I-ogística, informarnos a Vossa llxcelência gue, elaboramos um

cronogralna dc atendimento e manutenção das ruas de todos os 49 bairros e em brevc,

os serviços solicitados, serão executados.

Atenciosamente.

ANTONIA ELI
\

NR, LII}EIT.ATO DIAS
:a de Cáceres

Av. Brasil, n" I l9 - Ccntlo Opcracional de Cáceres - COC - CLP 78.210-906 Cáceres -- MT - Blasil .-
PABX: (065) 3223-1500 - rvww.caceles.mt.sov.br - E-mail: gabinete.caceres@gmail.com

i.

§,r,- t,.
I Y,;-: s lr.

i '")
,$tio de:

*0y J,